2026 a doručením výtisku výroční zprávy poskytovatele dle bodu (ii) tohoto odstavce ihned po jejím 
vyhotovení. 

Článek III. 
Cena za reklamu a propagaci a platební podmínky 

1. Na základě dohody smluvních stran činí cena za reklamu a propagaci v rozsahu podle článku II. odst. 2. této 

smlouvy 150 000,- Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých) bez DPH; k této odměně se připočte DPH v zákonné 
výši. Objednatel je povinen cenu podle předchozí věty zaplatit do 60 dnů od uzavření této smlouvy, a to na základě 
daňového dokladu (faktury) ve smyslu následujícího odstavce. 

2. Jako podklad k platbě ceny dle odstavce 1.